

Basın Açıklaması**Demokrasiyi Sonlandırın, Hilafeti Kurun****Pakistan'ın Ölmekte Olan Rejimi, Hilafet Savunucularına Kara Çalarak ve Gözaltına Alarak Umutsuzca Trump'ın Desteğini Arıyor**

Müslümanlar, kutlu Ramazan ayına hazırlık yapmak babından Şa'bân ayında ibadetlerini arttırdıkça, Pakistanlı yöneticiler de Allah'ın öfkesine daha çok nail olmak için ellerinden geleni yapıyorlar. Hilafet savunucularına karşı başlattığı tutuklama furyasıyla memnun olmamış olmalı ki haydut Pakistan yöneticileri, şeytanları yoluyla **Hizb-ut Tahrir**'e iftira kampanyası başlattılar. Önce 10 Mayıs'ta televizyonda yayınlanan bir program ile sokağın nabzını yokladılar, ardından 11 Mayıs'ta Hilafet savunucularını "patlayıcı" madde bulundurmakla suçladılar! Böyle yaparak Pakistan yöneticileri, Allah'ın indirdiği ile hükmetme çağrısı yapan, Kuran ve Sünnetten başka hiçbir şeyi olmayanlar karşısında şiddete başvurarak kendi zayıf tutumlarını onaylamış oldular. Gerçekten de, **Hizb-ut Tahrir**, Pakistan genelinde iyi bilinen ve barışçıl yolla Nübüvvet metodu üzere Hilafetin yeniden kurulmasına çağırılan saygın bir partidir. Önceki iftira kampanyaları nasıl boyunlarına dolanmışsa, bu da kesinlikle boyunlarına dolanacaktır.

Hilafet savunucularını tutuklayan ve iftira atan rejimin kendi ayağına çekiç vurmasının nedeni, çaresizliğidir ve sonunun geldiğini görmüş olmasıdır. Halkın daha önce görülmemiş seviyelere yükselen öfkesi yüzünden Pakistan yöneticileri, Washington'daki efendilerine federal hükümeti ve Pencap eyaletindeki yönetimi destekleme çağrısı yapıyorlar. Bu nedenle yöneticiler, sömürgecilere Pakistan ekonomisine sürekli zarar verdiklerini göstermek için seçimlerden hemen önce IMF onaylı bütçe açıklamayı düşünüyorlar. Trump'ın sevgisini kazanmak için Kontrol Hattı'nda defalarca asker ve sivillere karşı acımasız saldırı düzenleyen eli kanlı Modi ile barış için yalvarıyorlar. Küresel Amerikan terör örgütün çalışanları gibi takdir toplamak için CIA ve Pakistan yöneticileri, Hilafet savunucularına karşı haşin bir saldırı furyası başlattılar. Pakistan'da Hilafetin yeniden kurulma olasılığının Haçlıların uykularını kaçırdığını biliyorlar.

Dolayısıyla **Hizb-ut Tahrir / Pakistan Vilayeti**, yöneticilere ve Batılı efendilerine açıkça der ki,

﴿ قُلْ مَوْتُوا بِغَيْظِكُمْ "Kininizden geberin." [Ali İmran 119] Nübüvvet metodu üzere Hilafet çağrısı yapanlara karşı rejimin kara iftiralarına hak sözle karşılık vermek için medyaya da bir çağrıda bulunuyor. Pakistan'ın güvenlik güçleri içindeki samimi subaylara da rejimin öldürücü emirlerine uymama ve Pakistan Müslümanlarına umut ve yön veren Hilafet savunucuları önündeki tüm engelleri kaldırma çağrısı yapıyor. İyi insanlardan ziyade düşmanlarımıza yaslanan hain yöneticileri devirmek ve Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurmak için silahlı kuvvetler içindeki samimi askerlere **Hizb-ut Tahrir**'e nusret verme çağrısında bulunuyor. Rasûlullah, *Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in müjdesine nail olmak için zorba iktidarın sonunu getirme zamanı gelmedi mi? Ahmed'den rivayet edildiğine göre Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* şöyle buyurdu:

﴿ "Sonra ceberut saltanat olacaktır. " ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَىٰ مِثَاجِ النَّبُوءَةِ ثُمَّ سَكَتَ **Allah'ın olmasını dilediği kadar olacaktır. Sonra kaldırmak istediğinde de kaldıracaktır. Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır. Sonra sustu."**